細則別記様式第21号
	地位承継届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　栃木県知事　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　承継人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
                                開発

　都市計画法第44条の規定により、　  許可に基づく地位を承継したので、都市計画法施行
                                建築
細則第21条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	許　 可 　番 　号
	 　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　　号

	被 承 継 人
	住　　所

	氏　　名

	承　継　の　原　因

	承　継　年　月　日
	 　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　備考　　法人登記事項証明書、戸籍謄本、相続放棄受理証明書、遺産分割協議書等承継したことを証する書類を添付すること。